平成23年３月２日

各 位

会 社 名 大東建託株式会社

代表者名 代表取締役社長  三鍋 伊佐雄

 (コード:1878 東証･名証第一部）

問合せ先 取締役業務本部長  中里 哲三

 （TEL．03－6718－9111）

平成23年３月期（第37期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年３月２日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正

することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、平成23年１月31日付「自己株式の取得及び自己株式の公開買付けに関するお知らせ」におい

て公表しましたように、平成23年２月１日から平成23年３月１日までを公開買付期間として、自己株式の

公開買付け（以下、「本公開買付け」といいます。）を実施しておりましたが、平成23年３月２日付「自己

株式の公開買付けの結果及び取得終了に関するお知らせ」に記載の通り、本公開買付けの公開買付期間が終

了しました。

本公開買付けの結果を踏まえ、平成23年３月期末の１株当たり配当金予想を以下のように修正いたしま

す。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 99.00 197.00

今 回 修 正 予 想 144.00 242.00

当 期 実 績 98.00

前 期 実 績

（平成 22 年３月期）
92.00 101.00 193.00

（注）平成 23 年 1 月 31 日付「今後の株主還元策(配当政策、自己株式取得・消却)の一部見直し及び平成 22

年４月28日に決議した自己株式取得に係る事項の中止に関するお知らせ」に記載の通り、平成23年３

月期末の１株当たり配当金の予想については、平成 23 年３月期の連結当期純利益の予想の 50％から中

間配当金総額を差し引き、その金額を期末の自己株式を除いた発行済株式総数で除した結果を基準にし

ております。

尚、平成 23 年３月期の連結当期純利益は、平成 23 年１月 31 日付「業績の予想修正に関するお知ら

せ」に記載の通り 454 億円を予想しており、また平成 23 年３月期の中間配当金総額は 113 億円となっ

ております。

以 上

 この件に関するお問い合わせ先
大東建託（株）経営企画室

川合

０３（６７１８）９０６８